
ZARZĄDZENIE NR 1460/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęcia na rzecz Skarbu Państwa przysługującego Polskim
Kolejom Państwowym S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
położonej w Krakowie przy ul. Ułanów 3-5 oraz prawa własności znajdujących się na
gruncie budynków i budowli w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od
towarów i usług.

Na podstawie art. 4 pkt 9 b1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) w związku z art. 66 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn. zm.), zarządza się, co
następuje :

§ 1
1. Wyraża się wolę przejęcia na rzecz Skarbu Państwa przysługującego Polskim

Kolejom Państwowym S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 183 o pow. 2,8930 ha obr.
4 jedn. ewid. Śródmieście oraz prawa własności znajdujących się na gruncie budynków
i budowli, położonych w Krakowie przy ul. Ułanów  3-5, obj. Kw 267073, w zamian za część
zaległości podatkowej z tytułu podatku od towarów i usług, w kwocie 16.167.682,00 zł
(słownie złotych: szesnaście milionów sto sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt
dwa).

2. Nieruchomość opisana w pkt. 1 wykorzystywana będzie na cele oświatowe.
3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej strony ponoszą po połowie.

§ 2
 Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




